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https://intl.alipay.com/open/index.htm
http://www.booking.com/index.html?aid=1549625&label=UEFA-direct-navtab_eq&lang=fr
http://www.fedex.com/fr-fr/home.html
http://global.hisense.com/
http://www.socar.az/socar/en/home
http://en.volkswagen.com/en.html

Slovenia - Latvia
Dossier de presse

Samedi 16 novembre 2019 - 18.00CET (18.00 heure locale)

Stadion StozZice, Ljubljana

Rencontres précédentes

Face a face

Championnat d'Europe de I'UEFA 2020
Date Phase Match
Qualif.

Résultat Lieu

10/06/2019 (Ph. gr) Lettonie - Slovénie 0-5 Riga
UEFA EURO 2000
Date Phase Match Résultat Lieu
05/06/1999 T('Pﬂé;'r_";' Lettonie - Slovénie 1-2 Liepaja
14/10/1998 Ibﬁfé;ih”;' Slovénie - Lettonie 1-0 Maribor
Eliminatoires Tournoi final

A domicile A I'extérieur

J VND J VNDJ VND
EURO
Slovénie 100 2 200 - - - -
Lettonie 2 0 0 2 0 0 - -] -]-
FIFA*
Slovénie S I i e e e B I
Lettonie S D I I R
Amicaux
Slovénie S I i e e I I
Lettonie PR S I I T S i i R B N
Total
Slovénie 1 100 2 2 o - - - -
Lettonie 2 0 0 2 0 N I

* Coupe du Monde/Coupe des Confédérations de la FIFA

Buteurs
Crnigoj 24, 27, lligié
29 (P), 44, Zajc 47

Buteurs

Pahars 17; Zahovi¢
26, 42

Udovic 86

Total

J VNDBP C


https://fr.uefa.com/uefaeuro/season=2020/matches/round=2001086/index.html
https://fr.uefa.com/uefaeuro/season=2020/matches/round=2001086/index.html
https://fr.uefa.com/uefaeuro/season=2020/teams/team=56558/index.html
https://fr.uefa.com/uefaeuro/season=2020/teams/team=57163/index.html
https://fr.uefa.com/uefaeuro/season=2020/matches/round=2001086/match=2026151/index.html
https://fr.uefa.com/uefaeuro/season=2000/matches/round=1165/index.html
https://fr.uefa.com/uefaeuro/season=2000/matches/round=1165/index.html
https://fr.uefa.com/uefaeuro/season=2000/teams/team=56558/index.html
https://fr.uefa.com/uefaeuro/season=2000/teams/team=57163/index.html
https://fr.uefa.com/uefaeuro/season=2000/matches/round=1165/match=54906/index.html
https://fr.uefa.com/uefaeuro/season=2000/matches/round=1165/index.html
https://fr.uefa.com/uefaeuro/season=2000/matches/round=1165/index.html
https://fr.uefa.com/uefaeuro/season=2000/teams/team=57163/index.html
https://fr.uefa.com/uefaeuro/season=2000/teams/team=56558/index.html
https://fr.uefa.com/uefaeuro/season=2000/matches/round=1165/match=54896/index.html
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Effectif
Slovénie

Saison en cours

Qual. TF
N° Joueur Néle Age Club D J B J B
Gardiens
- Vid Belec 06/06/1990 29 APOEL - 0 0 0 O
- Nejc Vidmar 31/03/1989 30 &'&Z'ﬁ -0 0 0 0
- Jan Oblak 07/01/1993 26  Atlétco - 8 0 0 O
Défenseurs
- Bojan Jokié 17/05/1986 33 Ufa - 5 0 0
- Uros Korun 25/05/1987 32 Piast - 0 O 0
- Martin Milec 20/09/1991 28 Marbor - 0 0 0 O
- AljaZ Struna 04/08/1990 29 333222 * 8 1 0 0
- Miha Mevlja 12/06/1990 29  Sochi - 8 0 0 O
- Miha Blazi¢ 08/05/1993 26 Ferencvaros - 1 0 0
- Petar Stojanovié 07/10/1995 24 [Z):garrgs - 8 0 0 0
- Jure Balkovec 09/09/1994 25 Empoli - 4 0 0 O
Milieux
- Rajko Rep 20/06/1990 29 TSV - 0 0 0 O
- Haris Vuékié 21/08/1992 27 Twente - 0 0 0 O
- René Krhin 21/05/1990 29 Nantes - 6 0 0 O
- Josip Nigié 29/01/1988 31 Atalanta * 8 3 0 0
- Jasmin Kurtié 10/01/1989 30  SPAL - 8 0 0 O
- Amedej Vetrih 16/09/1990 29  Rizespor - 0 0 0 O
- Miha Zajc 01/07/1994 25 Fenerbahge - 6 2 0 O
- Benjamin Verbié 27/11/11993 25 D’ijo - 6 2 0 0
- Jaka Bijol 05/02/1999 20 MCoSs}lz\';“a - 3 0 0 O
Attaquants
- Roman Bezjak 21/02/1989 30 APOEL * 4 1 0
- Tim Matavz 13/01/1989 30 Vitesse - 0 O 0
- Andraz Sporar 27/02/1994 25 ng‘s’;’\’/a -7 2 0 0
Entraineur
- Matjaz Kek 09/09/1961 58 - 8 0 0 O
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Lettonie

N° Joueur
Gardiens

- Andris Vanins

- Pavels Steinbors
- Roberts Ozols
Défenseurs

Igors Tarasovs

- Vitalijs Maksimenko

- Kaspars Dubra

- Vitalijs Jagodinskis

- Marcis OSs

- Antonijs Cernomordijs
Milieux

- Olegs Laizans

- Vladimirs Kamess

- Ritvars Rugins

- Roberts Savalnieks

- Andrejs Ciganiks

- Ingars Stuglis

- Aleksejs Grjaznovs

- Roberts Uldrikis

- Raivis Jurkovskis

- Vladislavs Fjodorovs

- Martin$ Kigurs
Attaquants

- Davis Ikaunieks

- Eriks Punculs

- Vladislavs Gutkovskis
Entraineur

- SlaviSa Stojanovic

Né le

30/04/1980
21/09/1985
10/09/1995

16/10/1988

08/12/1990

20/12/1990
28/02/1992
25/07/1991
26/09/1996

28/03/1987
28/10/1988
17/10/1989
04/02/1993
12/04/1997
12/02/1996
01/10/1997
03/04/1998
09/12/1996
27/09/1996
31/03/1997

07/01/1994
18/01/1994

02/04/1995

06/12/1969

Age

39
34
24

31

28

28
27
28
23

32
31
30
26
22
23
22
21
22
23
22

25
25

24

49

Club

ZUrich
Arka
Riga

Spartaks
Jarmala

Olimpija
Ljubljana
Olexandriya
RFS
Xamax
Riga

Riga
Riga
Riga
RFS
RFS
Ventspils
Valmiera
Sion
Liepaja
Riga
Liepaja

RFS
Valmiera
Nieciecza

D

Saison en cours
Qual.

J
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Officiels de match

Arbitre

Arbitres assistants
Quatrieme arbitre
Délégué UEFA

Radu Petrescu (ROU)

Radu Ghinguleac (ROU) , Mircea Mihail Grigoriu (ROU)
Marcel Birsan (ROU)

Lennart Vestervall (SWE)

Arbitre
Date de Matches de
Radu Petrescu 12/11/1982 1 52

Matches du Championnat d'Europe de I'UEFA comportant des équipes des

deux pays disputant cette rencontre

Aucun match arbitré

Autres matches concernant les équipes du méme pays que les deux

participantes

Date Compétition Phase
16/07/2013 UCL 2e tr. qual.

A domicile A I'extérieur Résultat Lieu
Birkirkara FC NK Maribor 0-0 Ta' Qali
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Compositions match par match

Slovénie

Phase finale - Tour de qualification

Groupe G

Equipe J V N D BP C pts
Pologne 8 6 1 1 13 2 19
Autriche 8 5 1 2 17 7 16
Macédoine du Nord 8 3 2 3 10 11 11

Slovénie 8 3 2 3 13 8 11
Israél 8 3 2 3 15 15 11

Lettonie 8 0 0 8 2 27 O

Journée 1 (21/03/2019)

Israél 1-1 Slovénie

Buts: 0-1 Sporar 48, 1-1 Zahavi 55

Slovénie: Oblak, Aljaz Struna, Krhin, lligi¢, Kurti¢, Sporar (85 Bohar), Zajc (62 Crnigoj), Jokié, M. Mevlja, Stojanovi¢,
Verbi¢ (90 Bijol)

Journée 2 (24/03/2019)

Slovénie 1-1 Macédoine du Nord

Buts: 1-0 Zajc 34, 1-1 Bardi 47

Slovénie: Oblak, Aljaz Struna, Krhin, lli¢i¢, Kurti¢, Sporar (71 Beri¢), Zajc (90 Zahovi¢), Joki¢, M. Mevlja, Stojanovig,
Verbié (84 Crnigoj)

Journée 3 (07/06/2019)

Autriche 1-0 Slovénie

Buts: 1-0 Burgstaller 74

Slovénie: Oblak, Aljaz Struna, Bijol (63 Popovié), lligi¢, Kurti¢, Sporar, Zajc (69 Bohar), Jokié, Crnigoj (78 Beri¢), M.
Mevlja, Stojanovic¢

Journée 4 (10/06/2019)

Lettonie 0-5 Slovénie

Buts: 0-1 Crnigoj 24, 0-2 Crnigoj 27, 0-3 lligi¢ 29 (P) , 0-4 lligi¢ 44, 0-5 Zajc 47

Slovénie: Oblak, AljaZ Struna, lligi¢, Kurtié, Zajc (64 Bijol), Joki¢, Crnigoj (83 Majer), M. Mevlja, Popovié (77 Zahovig),
Beri¢, Stojanovi¢

Journée 5 (06/09/2019)

Slovénie 2-0 Pologne

Buts: 1-0 Aljaz Struna 35, 2-0 Sporar 65

Slovénie: Oblak, Balkovec, Aljaz Struna, Krhin, lligi¢, Kurti¢, Sporar (85 Popovi¢), Bezjak, M. Mevlja, Stojanovi¢,
Verbi¢ (62 Crnigoj)

Journée 6 (09/09/2019)

Slovénie 3-2 Israél

Buts: 1-0 Verbi¢ 43, 1-1 Natcho 50, 1-2 Zahavi 63, 2-2 Bezjak 66, 3-2 Verbi¢ 90

Slovénie: Oblak, AljaZ Struna (54 Blazi¢), Krhin (81 Popovid), lli¢ié, Kurti¢, Sporar, Jokié (46 Balkovec), Bezjak, M.
Mevlja, Stojanovic¢, Verbic

Journée 7 (10/10/2019)

Macédoine du Nord 2-1 Slovénie

Buts: 1-0 Elmas 50, 2-0 Elmas 68, 2-1 lli¢i¢ 90+5 (P)

Slovénie: Oblak, Balkovec, Aljaz Struna, Krhin (48 Popovié), lli¢i¢, Kurti¢, Sporar, Bezjak (79 Beri¢), M. Mevlja,
Stojanovi¢, Verbi¢ (65 Zajc)

Journée 8 (13/10/2019)

Slovénie 0-1 Autriche
Buts: 0-1 Posch 21
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Slovénie: Oblak, Balkovec, Aljaz Struna, Krhin (79 Popovi¢), lli¢i¢, Kurtié, Sporar, Bezjak (61 Zajc), M. Mevlja,
Stojanovi¢, Verbic (69 Beri¢)

Journée 9 (16/11/2019)
Slovénie-Lettonie

Journée 10 (19/11/2019)
Pologne-Slovénie

Lettonie

Phase finale - Tour de qualification

Groupe G

Equipe J V N D BP C pts
Pologne 8 6 1 1 13 2 19
Autriche 8 5 1 2 17 7 16
Macédoine du Nord 8§ 3 2 3 10 11 M1

Slovénie 8 3 2 3 13 8 11
Israél 8 3 2 3 15 15 11

Lettonie 8 0 0 8 2 27 O

Journée 1 (21/03/2019)

Macédoine du Nord 3-1 Lettonie

Buts: 1-0 Alioski 11, 2-0 Elmas 29, 2-1 Velkoski 87 (c.s.c.), 3-1 Elmas 90+3

Lettonie: Vanins (33 Steinbors), Maksimenko, O$s, Dubra, Gabovs, Sabala (79 Uldrikis), Karasausks (68 Tobers),
Isajevs, Ciganiks, Rakels, Tarasovs

Journée 2 (24/03/2019)

Pologne 2-0 Lettonie

Buts: 1-0 Lewandowski 76, 2-0 Glik 84

Lettonie: Steinbors, Maksimenko, O$s, Dubra, Laizans, |kaunieks, Karasausks (85 Tobers), Isajevs, Rakels,
Savalnieks (80 Gabovs), Gutkovskis (70 Uldrikis)

Journée 3 (07/06/2019)

Lettonie 0-3 Israél

Buts: 0-1 Zahavi 10, 0-2 Zahavi 60, 0-3 Zahavi 81

Lettonie: Steinbors, Maksimenko, Oss, Dubra, Laizans (79 Rugins), Ikaunieks (57 Ciganiks), Karasausks (67
Kamess), Rakels, Savalnieks, Tobers, Gutkovskis

Journée 4 (10/06/2019)

Lettonie 0-5 Slovénie

Buts: 0-1 Crnigoj 24, 0-2 Crnigoj 27, 0-3 lligi¢ 29 (P) , 0-4 lligi¢ 44, 0-5 Zajc 47

Lettonie: Steinbors, Maksimenko (16 Jagodinskis), O8s, Dubra, Laizans, Solovjovs, Kames$s, Rakels (78 Ontuzans),
Savalnieks, Tobers (69 Rugins), Gutkovskis

Journée 5 (06/09/2019)

Autriche 6-0 Lettonie

Buts: 1-0 Arnautovi¢ 7, 2-0 Sabitzer 13, 3-0 Arnautovi¢ 53 (P) , 4-0 Steinbors 76 (c.s.c.) , 5-0 Laimer 80, 6-0
Gregoritsch 85

Lettonie: Steinbors, Maksimenko, Dubra, Laizans (82 Uldrikis), Kames$s, Bogdaskins, Ciganiks (66 Savalnieks),
Pétersons, Cernomordijs, Tobers (77 Rugins), Gutkovskis

Journée 6 (09/09/2019)

Lettonie 0-2 Macédoine du Nord

Buts: 0-1 Pandev 14, 0-2 Bardi 17

Lettonie: Vanins, Maksimenko, Laizans, Kames$s (84 Sabala), Rugins, Kigurs (75 Punculs ), Ikaunieks, Pétersons,
Cernomordijs, Uldrikis (46 Savalnieks), Gutkovskis

Journée 7 (10/10/2019)
Lettonie 0-3 Pologne
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Buts: 0-1 Lewandowski 9, 0-2 Lewandowski 13, 0-3 Lewandowski 76
Lettonie: Vanins, Maksimenko, OSs, Dubra, Laizans (72 Tobers), Rugins, lkaunieks, Kigurs (86 Ciganiks), Rakels (72
KaraSausks), Jagodinskis, Gutkovskis

Journée 8 (15/10/2019)
Israél-Lettonie

Journée 9 (16/11/2019)
Slovénie-Lettonie

Journée 10 (19/11/2019)
Lettonie-Autriche
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Légende

:: Antécédents

Buts pour/contre : Les totaux de buts tiennent compte des décisions disciplinaires (par ex., en cas de match accordé
sur tapis vert, on compte un résultat 3-0). Les totaux de buts ne tiennent pas compte des buts inscrits lors des
séances de tirs au but lorsque les matches se sont terminés sur un score nul.

:: Effectif

Qual. : Nombre total d'éliminatoires européens/buts pour I'UEFA EURO 2020 seulement.
TF : Nombre total de matches/buts en phase finale de 'UEFA EURO 2020 seulement.
Général : Nombre total de matches/buts internationaux.

Né le : Date de naissance

Age : En fonction de la date de derniére mise & jour du dossier de presse

D : Discipline (* : manque le prochain match si averti, S : suspendu)

:: Sur les équipes

Phase finale : Le Championnat d'Europe de 'UEFA s'est joué entre quatre équipes en 1960, 1964, 1968, 1972 et
1976. Le tour préliminaire et les quarts de finale étaient alors considérés comme faisant partie des éliminatoires.

A partir de 1980, la phase finale a été élargie & huit concurrents. Ce format a été conservé pour les éditions 1984,
1988 et 1992. C'est en 1996 qu'a été adopté le format a 16 équipes. L'UEFA EURO 2016 fut le premier tournoi a
mettre en lice 24 équipes.

Bilan des pays inactifs

Un certain nombre d'associations de I'UEFA ont fait I'objet d'une dissolution ou de divisions. A des fins statistiques,
les chiffres de ces pays devenus inactifs ont été affectés ailleurs : ainsi, tous les matches de I'Union soviétique sont
rattachés a la Russie ; tous les matches de I'Allemagne de I'Ouest — mais pas I'Allemagne de I'Est — sont rattachés a
I'Allemagne ; tous les matches de la Yougoslavie et de la Serbie et Monténégro sont rattachés a la Serbie ; tous les
matches de la Tchécoslovaquie sont rattachés a la fois a la République tchéque et a la Slovaquie.

Matches arrétés/forfaits

Pour des raisons statistiques, quand un match a commencé et a été arrété et déclaré forfait, c'est le résultat au
moment de l'interruption qui compte. Les matches qui ne commencent pas et qui sont annulés ou forfaits ne sont pas
inclus dans les statistiques générales.

Compétitions

Autres abréviations

(a.p.): Apres prolongation pen: Penalties

N°: Numéro c.s.c.: But contre son camp

(b. ext.): Qualification au(x) but(s) a I'extérieur P: Penalty

tot.: Score cumulé J: Matches joués

MJ: Matches joués Pos.: Position

Comp.: Compétition pts: Points

N: Matches nuls R: Expulsion (carton rouge direct)

Né le: Date de naissance Rés: Résultat

Prol.: Prolongation ba: Match décidé grace au "but en argent"
C: Buts contre s: Match décidé par tirage au sort

BP: Buts pour V: Victoires

or: Match décidé grace au "but en or" J: Avertissement (carton jaune)

D: Défaites J/IR: Expulsion (carton jaune puis carton rouge direct)
Nat.: Nationalité N/A: Non applicable

Limite de responsabilité: Bien que I'UEFA ait pris toutes les dispositions nécessaires pour vérifier les informations
dans le présent document lors de la publication, aucune déclaration (y compris en ce qui concerne la responsabilité
civile), explicite ou implicite, n'est fournie par rapport a I'exactitude, la fiabilité, ou I'exhaustivité. L'UEFA décline toute
responsabilité dans I'utilisation ou l'interprétation des informations contenues dans la présente. Pour en savoir plus,
rendez-vous sur uefa.com.


http://fr.uefa.com/uefaeuro/season=2012/matches/round=15171/match=2002166/index.html
http://fr.uefa.com/uefaeuro/season=1960/matches/round=161/match=4021/index.html
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